РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25 ноября    2022 года                                                                            № 34
д. Васильевка

«Об отмене решения Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов №110 от 21.05.2015 года  «Об определении Порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

В соответствии с Федеральным  законам  от 06 октября 2003 года
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнезалегощенского сельского поселения, в целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии  Нижнезалегощенский  сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Об отмене решения Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов №110 от 21.05.2015 года  «Об определении Порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  подписания и опубликования.

Глава сельского поселения                                                          А.Ф.Красницкий